ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SOLICITAÇÃO

Da: Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Ao Exmo. Sr. Carlos Alberto de Sena Filho

   Prefeito Municipal de Salinópolis

Assunto: Solicitação de aditamento ao contrato nº 20230051

Senhor Prefeito,

 Venho por meio deste informar o interesse da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente em realizar a prolongamento do contrato

n° 20230051 por igual período, originário do Processo

Administrativo n° 23010002/23, Inexigibilidade nº 006-2023-002 -

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA PARA

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS ESPECIALIZADOS PARA

AJUIZAMENTO DE AÇÕES JUDICIAIS E/OU MEDIDAS ADMINISTRATIVAS, NA

PROPOSITURA DE AÇÕES/RECURSOS QUE SE INICIAREM OU QUE JÁ SE

ENCONTREM EM TRAMITE EM FACE DA UNIÃO FEDERAL, COM O FITO DE

REGULARIZAR O MUNICÍPIO DE SALINÓPOLIS/PA PERANTE O CADASTRO ÚNICO

DE EXIGÊNCIA  PARA TRANSPARÊNCIAS VOLUNTÁRIAS-CAUC E CADIN-SIAFI.

 Atenciosamente,

Salinópolis (Pa), 19 de janeiro de 2023.

   _______________________________________________________

SILVAN SERGIO DA FONSECA CARDOSO

Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2024-01-19T09:57:07-0300
	SILVAN SERGIO DA FONSECA CARDOSO:78077249272